
COMMISSIONE 
5 - Territorio e promozione delle vallate 

Genova, 25/07/2025

N.  protocollo

SEDUTA ORDINARIA 

La/e COMMISSIONE/I:

5 - Territorio e promozione delle vallate 

è/sono convocata/e per il giorno 01 AGOSTO 2025 ORE 09:30, presso la sala consiliare di 
Palazzo Tursi-Albini, per trattare il seguente ordine del giorno.

N° ATTO OGGETTO

p. 1 PGC 2025/26
Delibera di giunta al 
Consiglio

AGGIORNAMENTO AL PUC, AI SENSI 
DELL ART. 43 DELLA L.R. 36/1997 
RELATIVO AI TERRENI INTERESSATI DA 
OPERE DI ADEGUAMENTO IDRAULICO 
DEL RIO MALTEMPO MUNICIPIO V - VAL 
POLCEVERA

Tutta la documentazione relativa alla proposta iscritta all’ordine del giorno sarà consultabile nella
cartella Atti Consiglio/Commissioni/Sedute 2025/Agosto/Comm. Cons. 5 del 01.08.2025 ore 09.30
 

IL PRESIDENTE

Finocchio Serena

(documento firmato digitalmente)
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Ai Signori Componenti la Commissione Consiliare N. 5 - Territorio e promozione delle vallate 

Assessore Coppola 

e p.c.:
Sindaca
Presidente Consiglio Comunale
Capigruppo Consiliari
Segretario Generale
Direttore Generale

  Docu m e n to  firm a to  digi t al m e n t e

Co m u n e  di Genova  |Di r ezione  di Are a  Or g a ni Is ti t uzion ali
Via Ga rib aldi, 9  – Palazzo Tur si-Albini, 1 °  Pia no  |  1 6 1 2 4  
Ge nova  |  Ufficio Co m missioni Consilia ri  | t el.  0 1 0 5 5 7 2 6 6 8  
– 2 8 1 5  |F ax 0 1 0 5 5 7 2 3 7 9  
co m missioniconsilia ri@co m u n e.g e nova.i t  

c
_
d
9
6
9
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
e
n
o
v
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
5
/
0
7
/
2
0
2
5
.
0
3
7
0
6
6
3
.
U


